Sartorius Expert
Sartorius Masterpro
Starke Signale für
das Labor
Sartorius Expert. Die Waagenserie für Experten.
Die neue Sartorius Expert bietet Premium-
Technologie zu interessanten Konditionen.
Schon auf den ersten Blick überzeugend

Bauform 2
Bauform 3
Bauform 4
Bauform 1
Bauform 2
Bauform 3
Bauform 4 *
Die Bauformen der Die Bauformen der
Modellreihe Expert Modellreihe Masterpro
* Ab Werk ist der Anzeigekopf an der schmalen Seite der
Wägezelle montiert
Modell Ablesbarkeit Wägebereich Abmessungen Messzeit, Reproduzier- Linearität Bauform
(mg) (g) Waagschale typisch barkeit (< ± mg)
(mm) (< s) (< ± mg)
Analysenwaagen
LA120S* 0,1 120 d 90 2 0,1 0,2 1
LA230S* 0,1 230 d 90 2 0,1 0,2 1
LA230P* 0,1|0,2|0,5 60|120|230 d 90 2 0,1|0,2|0,5 0,2|0,2|0,5 1
LA310S* 0,1 310 d 90 2 0,2 0,3 1
LA130S-F 0,1 150 208+264 4 0,2 0,2
Filterwaage
Präzisionswaagen
LA1200S* 1 1.200 d 130 1,5 1 2 2
LA620S* 1 620 d 130 1,5 1 2 2
LA220S* 1 220 d 130 1,5 1 2 2
LA2000P* 1|10 1010|2000 d 130 1,5 1|10 2|10 2
LA620P 1|2| 5 120|240|620 d 130 1,5 1|1|3 2|2|5 2
LA5200D 1|10 1010|5200 d 130 2,5 1|10 2|10 2
LA3200D 1 |10 1.000|3.200 d 130 1,5 1|10 2|10 2
LA8200S 10 8.200 216+200 2 10 20 3
LA6200S* 10 6.200 216+200 1,5 10 20 3
LA4200S* 10 4.200 216+200 1,5 10 20 3
LA2200S* 10 2.200 216+200 1,5 10 20 3
LA820* 10 820 216+200 1,5 10 10 3
LA5200P* 10|20| 1.200|2.400| 216+200 1,5 10|20| 20|20| 3
50|100 3.800|5.200 50|50 50|100
LA8200P* 10|20| 2.000|4.000| 216+200 2 10|10| 20|20| 3
50 8.200 30 50
LA64001S 100 64.000 400+300 1,5 100 500 4
LA34001S* 100 34.000 400+300 1,5 100 200 4
LA16001S* 100 16.000 400+300 1,5 100 200 4
LA12000S* 100 12.000 216+200 1 50 100 3
LA6200* 100 6.200 216+200 1 50 100 3
LA4200 100 4.200 216+200 1 50 100 3
LA34001P* 100|200| 8.000|16.000 400+300 1,5 50|100| 200|200| 4
500 34.000 100 500
LA34000* 1.000 34.000 400+300 1 500 500 4
* Diese Modelle auch ab Werk geeicht lieferbar.
Sartorius Masterpro. Technische Daten.
Serienmäßige Ausstattung.
– Hinterleuchtetes Grafik Display mit